
Adressen Initiativgruppe "Ostfildern kauft fair!" 2013
Einrichtung Ansprechpartner Straße/Hausnr. Telefon E-Mail Adresse Website Initiative

Ev. Kirchengemeinde Nellingen Anita Holtz Klosterhof 11/1 0711 3411304 Pfarramt.Nellingen-im-Klosterhof@elkw.de www.evkinellingen.de Transfairgruppe

Ev. Kirchengemeinde Scharnhausen Susanne Schultz Nürtinger Straße 8 07158 2240 scharnhausen@evkifil.de www.scharnhausen.evkifil.de Verkauf fair gehandelter 
Ware

Ev.-methodistische Kirchengemeinde 
Nellingen

Ulrike Monninger Schwarze-Breite-Straße 3 0711 3481730 nellingen@emk.de www.emk-nellingen.de Verkauf fair gehandelter 
Ware

Edeltraud Hemetzberger 
(Nellingen)

Rinnenbachstraße 30 0711 3412816 kath.nellingen@t-online.de www.kath-kirche-nellingen.de Eine-Welt-Verkauf

Nathalie Steiner 
(Parksiedlung)

Eine-Welt-Verkauf

Monika Harb 
(Scharnhausen)

Eine-Welt-Verkauf

Kath. Kirchengemeinde St. Monika, Ruit Elisabeth Mosbacher Narzissenweg 11 0711 413892 FairVerkaufRuit@gmx.de FairVerkaufRuit

Kath. Kirchengemeinde St. Maria Königin, 
Kemnat

Heidrun Mack-Wabnegger Eugenstraße 8 0711 4560394 sanktmariakoenigin@SEsanktaugustinus.de www.sanktmariakoenigin.de AK Weltkirche

Stadt Ostfildern Dietmar Hage Klosterhof 12 0711 3404-222 d.hage@ostfildern.de www.ostfildern.de

Schulen Ostfildern Dieter Mauz Lessingstraße 6 0711-30098281 dieter.mauz@gmx.net

Kath. Kirchengemeinde Nellingen, 
Parksiedlung, Scharnhausen
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